
 
 

UCHWAŁA NR LX/486/2023 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 9 507 898,00 zł, rozchody w wysokości 
3 000 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 6 507 898,00 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2023 rok” do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz.1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 9965



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok” do 
uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/486/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

600   Transport i łączność 1 978 000,00 -1 765 802,00 1 937 302,00 2 149 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 827 802,00 -1 765 302,00 1 765 302,00 1 827 802,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 765 302,00 -1 765 302,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 765 302,00 1 765 302,00 

 60095  Pozostała działalność 150 198,00 -500,00 172 000,00 321 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

46 000,00 0,00 54 000,00 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 37 000,00 40 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 50 000,00 75 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 663 072,52 -176 580,00 163 580,00 4 650 072,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 663 072,52 -176 580,00 163 580,00 4 650 072,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

575 700,00 0,00 65 000,00 640 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9965



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 404 176,00 -150 000,00 0,00 254 176,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 400 000,00 0,00 40 000,00 1 440 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

26 580,00 -26 580,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 901 371,00 -500,00 16 170,00 2 917 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 625 265,00 -500,00 15 000,00 1 639 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 117 218,00 0,00 170,00 1 117 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9965



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 170,00 170,00 

 71095  Pozostała działalność 158 888,00 0,00 1 000,00 159 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 0,00 1 000,00 6 200,00 
750   Administracja publiczna 3 218 728,00 -222 895,00 267 730,00 3 263 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

324 715,00 0,00 0,00 324 715,00 

 75020  Starostwa powiatowe 428 587,00 0,00 55 030,00 483 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

251 508,00 0,00 0,00 251 508,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 759,00 0,00 55 000,00 97 759,00 
 75095  Pozostała działalność 2 714 000,00 -222 895,00 212 700,00 2 703 805,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 190 000,00 -222 895,00 0,00 1 967 105,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 700,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9965



  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 200,00 2 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 12 000,00 15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 5 000,00 0,00 8,00 5 008,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 146 792,00 181 792,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 637 086,19 0,00 60 000,00 15 697 086,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 60 000,00 95 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 60 000,00 95 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

46 441 834,00 -30 000,00 2 000,00 46 413 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

800 800,00 -30 000,00 2 000,00 772 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

800 000,00 -30 000,00 0,00 770 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 
758   Różne rozliczenia 122 809 450,39 0,00 1 493 813,00 124 303 263,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 108 667 115,00 0,00 979 813,00 109 646 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 108 667 115,00 0,00 979 813,00 109 646 928,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 499 545,39 0,00 514 000,00 3 013 545,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 271 335,00 0,00 514 000,00 1 785 335,00 
801   Oświata i wychowanie 4 735 988,51 -1 662 065,00 74 312,00 3 148 235,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 245 426,00 -1 607 249,00 0,00 1 638 177,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1,00 1,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 1,00 1,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 177 823,00 -45 945,00 0,00 131 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

47 998,00 0,00 0,00 47 998,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

45 945,00 -45 945,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 3 984 253,00 -1 613 490,00 69 611,00 2 440 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 197 428,00 -1 607 249,00 0,00 1 590 179,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 725,00 0,00 200,00 925,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 268 515,00 -6 241,00 100,00 262 374,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 458 085,00 0,00 69 311,00 527 396,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 158 559,00 -1 326 306,00 0,00 832 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9965



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

435 373,00 -280 943,00 0,00 154 430,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 200 604,00 -2 630,00 2 630,00 200 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 180,00 180,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 47 804,00 0,00 2 450,00 50 254,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 400,00 -2 630,00 0,00 57 770,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 0,00 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 400,00 400,00 

851   Ochrona zdrowia 59 954,00 -9 400,00 9 400,00 59 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 9 400,00 -9 400,00 9 400,00 9 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 27 651 555,24 0,00 126 644,00 27 778 199,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 886 250,00 0,00 126 644,00 24 012 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 003 364,00 0,00 117 250,00 15 120 614,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

5 000,00 0,00 1 240,00 6 240,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 759,00 0,00 8 154,00 83 913,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 176 724,00 -1 600,00 2 100,00 2 177 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 340 510,00 -1 600,00 2 100,00 1 341 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 787,00 0,00 500,00 2 287,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 390 540,00 0,00 16 110,00 406 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 247 040,00 0,00 15 000,00 262 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 101 000,00 0,00 8 000,00 109 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 400,00 0,00 7 000,00 47 400,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 0,00 1 110,00 1 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9965



  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 1 110,00 1 110,00 

855   Rodzina 2 925 214,00 -50 000,00 149 061,00 3 024 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 802 886,00 -50 000,00 149 061,00 1 901 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 757 000,00 -50 000,00 0,00 1 707 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 149 061,00 149 061,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 355 119,00 0,00 27 632,00 382 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

175 000,00 0,00 25 032,00 200 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 32,00 32,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 175 000,00 0,00 25 000,00 200 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 427,00 427,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 427,00 427,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 27,00 27,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 0,00 400,00 400,00 

bieżące 236 521 105,85 -3 918 842,00 4 346 281,00 236 948 544,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 570 141,00 -1 607 249,00 0,00 1 962 892,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 760 798,00 -600 298,00 475 298,00 1 635 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9965



 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 757 798,00 -600 298,00 475 298,00 1 632 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 475 298,00 475 298,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

600 298,00 -600 298,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 046 526,00 0,00 181 859,00 3 228 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

546 526,00 0,00 181 859,00 728 385,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 046 526,00 0,00 181 859,00 3 228 385,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

546 526,00 0,00 181 859,00 728 385,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

546 526,00 0,00 181 859,00 728 385,00 

801   Oświata i wychowanie 2 256 947,00 0,00 796 859,00 3 053 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 236 577,00 0,00 796 859,00 3 033 436,00 

 80115  Technika 2 256 947,00 0,00 796 859,00 3 053 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 236 577,00 0,00 796 859,00 3 033 436,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 236 577,00 0,00 796 859,00 3 033 436,00 

majątkowe 20 877 448,00 -1 000 298,00 1 454 016,00 21 331 166,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

5 060 606,00 0,00 978 718,00 6 039 324,00 

Ogółem: 257 398 553,85 -4 919 140,00 5 800 297,00 258 279 710,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9965



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

8 630 747,00 -1 607 249,00 978 718,00 8 002 216,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9965



Tabela nr 2 do uchwały nr LX/486/2023

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 14 621 605,00 8 264 405,00 8 264 405,00 26 158,00 8 238 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 200,00 6 357 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 371 605,00 8 264 405,00 8 264 405,00 26 158,00 8 238 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107 200,00 6 107 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 595 447,00 8 238 247,00 8 238 247,00 0,00 8 238 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 200,00 6 357 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 345 447,00 8 238 247,00 8 238 247,00 0,00 8 238 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107 200,00 6 107 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 200,00 6 332 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 082 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082 200,00 6 082 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 332 007,39 31 006 453,39 29 814 388,39 23 452 142,39 6 362 246,00 0,00 807 647,00 384 418,00 0,00 0,00 5 325 554,00 5 325 554,00 627 807,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 313,00 27 313,00 27 313,00 27 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 359 320,39 31 033 766,39 29 841 701,39 23 479 455,39 6 362 246,00 0,00 807 647,00 384 418,00 0,00 0,00 5 325 554,00 5 325 554,00 627 807,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 528 035,00 1 528 035,00 1 438 518,00 1 244 685,00 193 833,00 0,00 3 391,00 86 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 313,00 27 313,00 27 313,00 27 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 555 348,00 1 555 348,00 1 465 831,00 1 271 998,00 193 833,00 0,00 3 391,00 86 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 980 083,00 980 083,00 980 083,00 980 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 783,00 991 783,00 991 783,00 991 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

750
Administracja 
publiczna

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

600 Transport i łączność

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 613,00 15 613,00 15 613,00 15 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 613,00 180 613,00 180 613,00 180 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 935 653,19 15 753 796,19 15 170 840,19 13 781 829,19 1 389 011,00 19 000,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 2 181 857,00 2 181 857,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 005 653,19 15 753 796,19 15 170 840,19 13 781 829,19 1 389 011,00 19 000,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 2 251 857,00 2 251 857,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 854 153,19 15 672 296,19 15 108 340,19 13 774 829,19 1 333 511,00 0,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 2 181 857,00 2 181 857,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 924 153,19 15 672 296,19 15 108 340,19 13 774 829,19 1 333 511,00 0,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 2 251 857,00 2 251 857,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 445 592,81 91 311 991,81 73 695 677,12 63 073 001,90 10 622 675,22 15 280 810,69 881 610,00 1 453 894,00 0,00 0,00 3 133 601,00 3 133 601,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 452 388,00 2 452 388,00 2 452 388,00 864 170,00 1 588 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 747 980,81 93 764 379,81 76 148 065,12 63 937 171,90 12 210 893,22 15 280 810,69 881 610,00 1 453 894,00 0,00 0,00 2 983 601,00 2 983 601,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 157 089,00 11 913 929,00 8 239 751,00 7 261 132,00 978 619,00 3 520 000,00 97 316,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 165 089,00 11 921 929,00 8 247 751,00 7 269 132,00 978 619,00 3 520 000,00 97 316,00 56 862,00 0,00 0,00 243 160,00 243 160,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 969 547,00 969 547,00 969 547,00 969 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 547,00 977 547,00 977 547,00 977 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

801
Oświata i 
wychowanie

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 40 334 009,00 37 463 568,00 35 641 857,00 30 827 087,00 4 814 770,00 0,00 424 679,00 1 397 032,00 0,00 0,00 2 870 441,00 2 870 441,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 094 388,00 2 094 388,00 2 094 388,00 510 170,00 1 584 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 278 397,00 39 557 956,00 37 736 245,00 31 337 257,00 6 398 988,00 0,00 424 679,00 1 397 032,00 0,00 0,00 2 720 441,00 2 720 441,00 1 035 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 855 168,00 2 855 168,00 2 855 168,00 2 855 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 895 168,00 2 895 168,00 2 895 168,00 2 895 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 223 036,00 4 223 036,00 4 223 036,00 4 223 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 393 036,00 4 393 036,00 4 393 036,00 4 393 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 504 486,00 504 486,00 504 486,00 504 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 786,00 514 786,00 514 786,00 514 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 313 983,00 313 983,00 313 983,00 0,00 313 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 683,00 355 683,00 355 683,00 0,00 355 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 959,00 28 959,00 28 959,00 0,00 28 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 259,00 47 259,00 47 259,00 0,00 47 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 068 398,00 2 068 398,00 2 068 398,00 0,00 2 068 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 085 898,00 2 085 898,00 2 085 898,00 0,00 2 085 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

80115 Technika

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 1 096 341,00 1 096 341,00 1 096 341,00 0,00 1 096 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 341,00 1 124 341,00 1 124 341,00 0,00 1 124 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 478 718,00 1 478 718,00 1 478 718,00 0,00 1 478 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 718,00 1 478 718,00 1 478 718,00 0,00 1 478 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 496 065,00 21 496 065,00 21 496 065,00 21 496 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 870,00 289 870,00 289 870,00 289 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 785 935,00 21 785 935,00 21 785 935,00 21 785 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 479,00 243 479,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 479,00 93 479,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 272 427,00 5 272 427,00 5 216 495,00 4 351 504,00 864 991,00 0,00 55 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 277 427,00 5 277 427,00 5 221 495,00 4 356 504,00 864 991,00 0,00 55 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 598 140,00 598 140,00 598 140,00 598 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 140,00 603 140,00 603 140,00 603 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 725 851,16 17 725 851,16 14 701 739,00 13 198 057,00 1 503 682,00 2 847 683,16 176 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 970 851,16 17 970 851,16 14 946 739,00 13 443 057,00 1 503 682,00 2 847 683,16 176 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120
Licea 
ogólnokształcące

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

80117
Branżowe szkoły I i 
II stopnia

6580

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

4300
Zakup usług 
pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 1 247 087,00 1 247 087,00 1 247 087,00 1 247 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 087,00 1 254 087,00 1 254 087,00 1 254 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 809 008,00 1 809 008,00 1 809 008,00 1 809 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 008,00 1 900 008,00 1 900 008,00 1 900 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 101 884,00 9 101 884,00 9 101 884,00 9 101 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 248 884,00 9 248 884,00 9 248 884,00 9 248 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 130 125,00 2 125 125,00 2 097 296,00 1 870 953,00 226 343,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 171 125,00 2 166 125,00 2 138 296,00 1 911 953,00 226 343,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 254 298,00 254 298,00 254 298,00 254 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 298,00 272 298,00 272 298,00 272 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 365 493,00 1 365 493,00 1 365 493,00 1 365 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 388 493,00 1 388 493,00 1 388 493,00 1 388 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 825 761,00 3 825 761,00 3 785 436,00 3 599 954,00 185 482,00 0,00 40 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 870 761,00 3 870 761,00 3 830 436,00 3 644 954,00 185 482,00 0,00 40 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80144
Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

80132 Szkoły artystyczne

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 506 525,00 506 525,00 506 525,00 506 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 525,00 541 525,00 541 525,00 541 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 635 814,00 2 635 814,00 2 635 814,00 2 635 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 645 814,00 2 645 814,00 2 645 814,00 2 645 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 881 394,00 1 866 394,00 697 394,00 256 843,00 440 551,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 394,00 1 876 394,00 707 394,00 266 843,00 440 551,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 548,00 203 548,00 203 548,00 203 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 548,00 213 548,00 213 548,00 213 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 140 179,66 2 140 179,66 2 060 179,66 978 310,90 1 081 868,76 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 144 179,66 2 144 179,66 2 064 179,66 978 310,90 1 085 868,76 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 30 658,00 30 658,00 30 658,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 658,00 34 658,00 34 658,00 0,00 34 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 050 057,24 31 116 516,24 25 317 713,00 17 208 220,00 8 109 493,00 5 754 271,24 44 532,00 0,00 0,00 0,00 13 933 541,00 13 933 541,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 644,00 171 644,00 171 344,00 78 500,00 92 844,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 221 701,24 31 288 160,24 25 489 057,00 17 286 720,00 8 202 337,00 5 754 271,24 44 832,00 0,00 0,00 0,00 13 933 541,00 13 933 541,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 190 802,00 24 257 261,00 19 154 691,00 14 343 742,00 4 810 949,00 5 062 498,00 40 072,00 0,00 0,00 0,00 13 933 541,00 13 933 541,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 644,00 126 644,00 126 344,00 33 500,00 92 844,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 317 446,00 24 383 905,00 19 281 035,00 14 377 242,00 4 903 793,00 5 062 498,00 40 372,00 0,00 0,00 0,00 13 933 541,00 13 933 541,00 2 079 453,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 072,00 40 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 372,00 40 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153 938,00 153 938,00 153 938,00 153 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 938,00 184 938,00 184 938,00 184 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 113 095,00 1 113 095,00 1 113 095,00 0,00 1 113 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 390,00 44 390,00 44 390,00 0,00 44 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 485,00 1 157 485,00 1 157 485,00 0,00 1 157 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 771 178,00 771 178,00 771 178,00 0,00 771 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 585,00 776 585,00 776 585,00 0,00 776 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85202
Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc społeczna

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 671 838,00 1 671 838,00 1 671 838,00 0,00 1 671 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 838,00 1 711 838,00 1 711 838,00 0,00 1 711 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 574,00 9 574,00 9 574,00 0,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 174,00 10 174,00 10 174,00 0,00 10 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 389,00 17 389,00 17 389,00 0,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 989,00 17 989,00 17 989,00 0,00 17 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 345 708,00 345 708,00 345 708,00 0,00 345 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 308,00 347 308,00 347 308,00 0,00 347 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 575,00 75 575,00 75 575,00 75 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 075,00 78 075,00 78 075,00 78 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4780
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4430
Różne opłaty i 
składki

4410
Podróże służbowe 
krajowe

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

4300
Zakup usług 
pozostałych

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 3 063 130,00 3 063 130,00 3 058 670,00 2 835 783,00 222 887,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 108 130,00 3 108 130,00 3 103 670,00 2 880 783,00 222 887,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 193 260,00 2 193 260,00 2 193 260,00 2 193 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 232 560,00 2 232 560,00 2 232 560,00 2 232 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 391 770,00 391 770,00 391 770,00 391 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 670,00 396 670,00 396 670,00 396 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 160,00 46 160,00 46 160,00 46 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 960,00 46 960,00 46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 689 896,70 22 689 896,70 6 710 888,00 5 740 308,00 970 580,00 15 904 626,70 74 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 752 896,70 22 752 896,70 6 773 888,00 5 803 308,00 970 580,00 15 904 626,70 74 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 690 629,00 3 690 629,00 2 049 559,00 1 800 903,00 248 656,00 1 625 000,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 709 629,00 3 709 629,00 2 068 559,00 1 819 903,00 248 656,00 1 625 000,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520 564,00 520 564,00 520 564,00 520 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 532 564,00 532 564,00 532 564,00 532 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

85403
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 241 952,00 241 952,00 241 952,00 241 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 952,00 248 952,00 248 952,00 248 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 563 280,00 2 563 280,00 2 535 370,00 2 307 018,00 228 352,00 0,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 586 280,00 2 586 280,00 2 558 370,00 2 330 018,00 228 352,00 0,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 852,00 183 852,00 183 852,00 183 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 852,00 186 852,00 186 852,00 186 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 323 745,00 323 745,00 323 745,00 323 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 745,00 328 745,00 328 745,00 328 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 629 266,00 1 629 266,00 1 629 266,00 1 629 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644 266,00 1 644 266,00 1 644 266,00 1 644 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 831 347,00 1 831 347,00 1 820 945,00 1 557 747,00 263 198,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 347,00 1 852 347,00 1 841 945,00 1 578 747,00 263 198,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 502 293,00 502 293,00 502 293,00 502 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 293,00 512 293,00 512 293,00 512 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

85407
Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

85406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 209 924,00 209 924,00 209 924,00 209 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 924,00 220 924,00 220 924,00 220 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 515 400,00 7 515 400,00 4 386 580,00 924 951,00 3 461 629,00 0,00 3 128 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 061,00 149 061,00 149 061,00 149 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 619 461,00 7 619 461,00 4 520 641,00 1 074 012,00 3 446 629,00 0,00 3 098 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 474 649,00 4 474 649,00 1 480 854,00 924 951,00 555 903,00 0,00 2 993 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 061,00 149 061,00 149 061,00 149 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 593 710,00 4 593 710,00 1 629 915,00 1 074 012,00 555 903,00 0,00 2 963 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 993 795,00 2 993 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 963 795,00 2 963 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 497,00 88 497,00 88 497,00 88 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 167,00 14 167,00 14 167,00 14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 664,00 102 664,00 102 664,00 102 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 808,00 5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 142,00 1 142,00 1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 828 388,00 828 388,00 828 388,00 828 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 423,00 133 423,00 133 423,00 133 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 811,00 961 811,00 961 811,00 961 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3110
Świadczenia 
społeczne

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9965



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 529,00 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 040 751,00 3 040 751,00 2 905 726,00 0,00 2 905 726,00 0,00 135 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 025 751,00 3 025 751,00 2 890 726,00 0,00 2 890 726,00 0,00 135 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 897 827,00 2 897 827,00 2 897 827,00 0,00 2 897 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 882 827,00 2 882 827,00 2 882 827,00 0,00 2 882 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 262 299 202,85 223 018 757,85 175 920 317,22 130 074 157,76 45 846 159,46 38 754 348,63 5 570 780,00 1 838 312,00 0,00 935 000,00 39 280 445,00 36 780 445,00 3 742 606,00 2 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -445 000,00 -45 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 933 406,00 2 863 406,00 2 863 106,00 1 182 044,00 1 681 062,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 787 608,85 225 837 163,85 178 768 423,22 131 256 201,76 47 512 221,46 38 754 348,63 5 541 080,00 1 838 312,00 0,00 935 000,00 38 950 445,00 36 450 445,00 3 742 606,00 2 500 000,00 0,00 

Wydatki razem:

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

4710

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/486/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Tabela nr 3 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Przychody  7 900 649,00 1 607 249,00 9 507 898,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 900 649,00 1 607 249,00 9 507 898,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/486/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2023 rok 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2023 rok 

Dział Jednostka Stan środków na 
początek okresu Dochody Wydatki Stan środków na 

koniec okresu 

Plan przed zmianą 

801 Zespół Szkół Budowlano- Architektonicznych 
w Tarnowskich Górach  16 900,00 16 900,00  

801 Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w 
Tarnowskich Górach  700 000,00 700 000,00  

ogółem dział 801  845 700,00 845 700,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w 
Tarnowskich Górach  20 000,00 20 000,00  

ogółem dział 854  73 500,00 73 500,00  
O G Ó Ł E M  919 200,00 919 200,00  

Plan po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9965



801 Zespół Szkół Budowlano- Architektonicznych 
w Tarnowskich Górach  18 100,00 18 100,00  

801 Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w 
Tarnowskich Górach  850 000,00 850 000,00  

ogółem dział 801  996 900,00 996 900,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w 
Tarnowskich Górach  25 000,00 25 000,00  

ogółem dział 854  78 500,00 78 500,00  
O G Ó Ł E M  1 075 400,00 1 075 400,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9965


	UCHWAŁA NR LX/486/2023 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2023 rok


		2023-12-22T07:39:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




